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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: At varmebehandling af fødevarer,
foretages med en sådan kombination af tid og temperatur, at
fødevarerne er sikre. Brug af halvfabrikata/forstegte fødevarer,
herunder om produktet er spiseklart eller skal opvarmes inden
servering. Kontrolleret, at der er overensstemmelse mellem
den angivne tilberedningsanvisning og tilberedningen, som
virksomheden foretager. Virksomheden redegjorde for
varmebehandling til minimum 75 °C både ved
varmebehandling og genopvarmning af eksempelvis Mini
Forårsruller, Okse Chorizobrunchpølser (røget, kogt) og
Amerikanske Pandekager. Virksomheden oplyser, at der også
foretages langtidsstegning med varmebehandling til minimum
75 °C i kernen og efterfølgende varmebehandling ved ca. 65 °C
natten over.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varmebehandling for
perioden fra den 1. januar 2024 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin
varmebehandling samt udpegning af dette trin som et kritisk
kontrolpunkt.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på brug af råvarer
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indkøbt frosne, herunder risikoanalyse for optøning, varmebehandling og holdbarhed på disse produkter. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent: 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten for 4. kvartal 2023, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne, vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager sammenhold med økologiprocenten, kontrol af at udvalgte
ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er registreret i regnskabet samt årlig indhentning af økologicertifikater
for leverandører af økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om, at alle indkøbte fødevarer/drikkevarer og lignende skal medtages i det økologiske regnskab.


